UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp chuyên đề xem xét dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng

tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2025, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp chuyên đề với nội dung sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,

Xây dựng, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

Khoa học và Công nghệ, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Lộc Bình, Tam Thanh.

- Đại diện Phòng chuyên môn liên quan của Sở Tài chính.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00, ngày 15/8/2025 (thứ Sáu).

 3. Địa điểm: phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

 4. Nội dung: xem xét Tờ trình số 331/TTr-STC ngày 11/8/2025 của Sở Tài

chính về dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quy định phân cấp

thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Lạng Sơn.

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Tài chính: chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo nội dung trên tại cuộc họp;

gửi 03 bộ tài liệu bản giấy về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất ngày 13/8/2025.

- Các thành phần dự họp cập nhật, nghiên cứu, chủ động in tài liệu họp

được gửi kèm theo Giấy mời này; chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ họp.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM, HCQT;

- Lưu: VT, KTTH(NTA).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-12T19:17:32+0700

		2025-08-13T07:41:54+0700

		2025-08-13T07:41:54+0700

		2025-08-13T07:41:54+0700